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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitishda 

innovatsion va zamonaviy pedagogik yondashuvlarning didaktik ahamiyati tahlil 

qilinadi. Tadqiqotda interaktiv metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va 

o‘quvchi markazli ta’lim yondashuvlarining til o‘rgatish jarayonidagi o‘rni yoritiladi. 

Shuningdek, ushbu yondashuvlarning o‘quvchilarning motivatsiyasi, kommunikativ 

kompetensiyasi va mustaqil fikrlashini rivojlantirishdagi ahamiyati ko‘rib chiqiladi. 

Natijalar innovatsion pedagogik texnologiyalar ta’lim samaradorligini sezilarli 

darajada oshirishini ko‘rsatadi. 

Annotation: This article analyzes the didactic importance of innovative and 

modern pedagogical approaches in teaching English in primary classes. It highlights 

the role of interactive methods, information and communication technologies, and 

learner-centered approaches in the language learning process. The study also examines 

their impact on students’ motivation, communicative competence, and independent 

thinking. The results show that innovative pedagogical technologies significantly 

enhance the effectiveness of education. 

Аннотация: В данной статье анализируется дидактическое значение 

инновационных и современных педагогических подходов в обучении 

английскому языку в начальных классах. Рассматривается роль интерактивных 

методов, информационно-коммуникационных технологий и личностно-

ориентированного подхода в процессе изучения языка. Также изучается их 

влияние на мотивацию учащихся, коммуникативную компетенцию и 

самостоятельное мышление. Результаты показывают, что инновационные 

педагогические технологии значительно повышают эффективность обучения. 
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Bugungi kunda ta’lim tizimida ingliz tilini o‘qitish jarayonini samarali tashkil 

etish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, boshlang‘ich sinflarda til 

o‘rgatish jarayoni o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan 

holda tashkil etilishi lozim. Shu nuqtai nazardan innovatsion va zamonaviy pedagogik 

yondashuvlardan foydalanish ta’lim sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ushbu yondashuvlar o‘quvchilarning faolligini oshiradi, dars jarayonini interaktiv 

qiladi hamda kommunikativ kompetensiyalarni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Innovatsion pedagogik yondashuvlarning nazariy asoslari 

Boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitishda innovatsion pedagogik yondashuvlar 

zamonaviy ta’lim tizimining eng muhim tarkibiy qismlaridan biri sifatida qaraladi. 

Ushbu yondashuvlar ta’lim jarayonini an’anaviy “o‘qituvchi markazli” modeldan 

“o‘quvchi markazli” modelga o‘tkazishga xizmat qiladi. Innovatsion pedagogika 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish, ularni faol ishtirokchiga aylantirish 

va ta’lim jarayonida ijodiy yondashuvni shakllantirishga qaratilgan. Bunda o‘qituvchi 

bilim beruvchi emas, balki yo‘naltiruvchi va tashkil etuvchi sifatida faoliyat yuritadi. 

Bu esa o‘quvchilarda kognitiv faollikni oshirib, bilimlarni chuqurroq va ongli 

o‘zlashtirishga imkon yaratadi. 

Interaktiv metodlarning ingliz tili o‘qitishdagi o‘rni 

Interaktiv metodlar boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ingliz tilini o‘zlashtirish 

jarayonida muhim didaktik vosita hisoblanadi. Rolli o‘yinlar, juftlikda ishlash, guruhli 

topshiriqlar va muammoli vaziyatlar asosida o‘qitish o‘quvchilarning dars jarayonida 

faol ishtirokini ta’minlaydi. Bunday yondashuv tilni faqat nazariy bilim sifatida emas, 

balki amaliy kommunikativ vosita sifatida o‘zlashtirishga yordam beradi. Interaktiv 

metodlar o‘quvchilarda muloqot qilish, fikr bildirish va hamkorlikda ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi, bu esa ularning kommunikativ kompetensiyasini 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi 

ahamiyati 

Zamonaviy ta’lim tizimida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

ingliz tilini o‘qitish samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Multimedia vositalari, 

interaktiv doskalar, audio va video materiallar o‘quvchilarga autentik til muhitini 

yaratadi. Bu esa ularning tinglab tushunish, talaffuz va nutqni idrok etish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, raqamli platformalar va mobil ilovalar 

individual yondashuvni amalga oshirishga imkon beradi, ya’ni har bir o‘quvchi o‘z 
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tezligida bilim olish imkoniyatiga ega bo‘ladi. AKT vositalari dars jarayonini yanada 

qiziqarli va samarali qiladi. 

O‘quvchi markazli ta’lim yondashuvining didaktik mohiyati 

Innovatsion pedagogik texnologiyalarning asosiy tamoyillaridan biri o‘quvchi 

markazli ta’lim yondashuvidir. Ushbu yondashuvda o‘quvchi ta’lim jarayonining 

markaziy subyekti sifatida qaraladi. O‘qituvchi esa yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi 

va jarayonni tashkil etuvchi rolni bajaradi. Bu yondashuv o‘quvchilarda mustaqil bilim 

olish, tahlil qilish va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, 

o‘quvchilar o‘z fikrini erkin ifoda etish va jamoada ishlash malakalarini ham 

shakllantiradilar. 

Innovatsion yondashuvlarning ta’lim samaradorligiga ta’siri 

Boshlang‘ich sinflarda innovatsion va zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 

ingliz tilini o‘qitish jarayonining samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Bunday 

yondashuvlar o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi, ularni faol 

ishtirokga undaydi va bilimlarni mustahkam o‘zlashtirishga yordam beradi. Interaktiv 

va texnologik vositalar asosida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarda ijobiy motivatsiya 

shakllantiradi hamda tilni amaliy qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Natijada ta’lim 

jarayoni nafaqat samarali, balki zamonaviy talablarga javob beradigan darajada tashkil 

etiladi. 

Xulosa qilib aytganda boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitishda innovatsion 

va zamonaviy pedagogik yondashuvlar ta’lim samaradorligini oshirishda muhim o‘rin 

tutadi. Interaktiv metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va o‘quvchi 

markazli ta’lim yondashuvi o‘quvchilarning motivatsiyasini kuchaytiradi hamda 

ularning kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantiradi. Ushbu yondashuvlar 

yordamida o‘quvchilar tilni nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham samarali 

o‘zlashtiradilar. Natijada ta’lim jarayoni zamonaviy talablar darajasiga moslashadi va 

sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tariladi. 
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